
 

 
Міністерство освіти і науки України 

ДРОГОБИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

 « _27____ »  __травня_________ 2022 р.                        № _01-4/70__   

  

 

  «Про зарахування дітей до 1-х класів у Початковій школі І ступеня 

Дрогобицького ліцею   

 

  

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету Міністрів 

України від 13 вересня 2017 року № 684 «Про затвердження порядку обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом 

Міністрества освіти та науки України від 16 квітня 2018 року № 367 та з метою 

організованого прийому дітей до першого класу 

                Наказую: 

1.Зарахувати до 1-х класів Початкової школи на 2022-2023 навчальний рік 

77 учнів згідно зі списком (список додається). 

2.Розмістити список прізвищ зарахованих учнів на інформаційному стенді 

ліцею. 

3.Організувати прийом заяв батьків дітей на вільні місця – 13 

(тринадцять). Після 15 червня зарахування на вільні місця відбувається у 

такому порядку: до початку навчального року – діти, які мають право на 

першочергове зарахування; впродовж навчального року – у порядку 

надходження заяв про зарахування. 



4.Оприлюднити наказ на сайті та інформаційному стенді ліцею до 

01.06.2022 року. 

5.Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Мадая Богдана Степановича. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                                 О.В.Заяць 

 

З наказом ознайомлений: 

Мадай Б. С.               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                Додаток № 1  до наказу №   01-4/70        від   

27.05.2022 

       

Список учнів зарахованих до 1-х класів Початкової школи Дрогобицького ліцею 

1. Баранецький Микита Олегович 

2. Барахова Соломія Сергіївна 

3. Береза Владислав Олегович 

4. Береза Захар Віталійович 

5. Білик Марта-Марія Іванівна 

6. Брильовська Олена Іванівна 

7. Вільха Ангеліна Богданівна 

8. Воютицька Злата Віталіївна 

9. Гавриляк Ілона Романівна 

10. Губицька Ліана Ігорівна 

11. Губська Анна Олегівна 

12. Гура Аріна Артемівна 

13. Гречаник Андрій Володимирович 

14. Грицай Ангеліна Тарасівна 

15. Данилюк Марія Миколаївна 

16. Дзиндзюра Максим Володимирович 

17. Долбінцев Давид Максимович 

18. Звір Злата Тарасівна 

19. Жук Вікторія Богданівна 

20. Ільницька Марія Мар`янівна 

21. Кадай Давид Романович 

22. Калічинський Артур Володимирович 

23. Кіт Катерина Ярославівна 

24. Кісілевич Михайло Андрійович 

25. Козак Матвій Миколайович 

26. Колодій Олександр Віталійович 

27. Кузьо Марія Іванівна 

28. Лашкова Софія Сергіївна 

29. Лесик Арсеній Андрійович 

30. Лешега Ігор Михайлович 

31. Литвин Володимир Романович 

32. Лопацька Марія Андріївна 

33. Малега Артем Андрійович 

34. Малега Владислав Андрійович 

35. Марек Юрій Романович 

36. Марків Владислав Тарасович 

37. Мисак Владислав Миколайович 

38. Мельничий Дмитро Михайлович 

39. Мисишин Аліна Богданівна 

40. Нікітчук Олег Андрійович 

41. Новак Денис Михайлович 



42. Огродник Владислава Максимівна 

43. Олейник Ніколь Василівна 

44. Олексишин Максим Степанович 

45. Орихівський Денис Андрійович 

46. Осередчук Яна Юріївна 

47. Павлишин Соломія Петрівна 

48. Панько Маркіян Васильович 

49. Патлачук Діана Володимирівна 

50. Пацай Софія Віталіївна 

51. Писяк Меланія Вікторівна 

52. Пилипишин Єва Тарасівна 

53. Поплавець Степан Михайлович 

54. Пурій Анна Миколаївна 

55. Роман Лук`ян Володимирович 

56. Сабат Марта Тарасівна 

57. Слотило Остап Орестович 

58. Снятинський Станіслав Андрійович 

59. Стасишин Дмитро Степанович 

60. Стебельська Діана Сергіївна 

61. Стемпіцька Вікторія Василівна 

62. Стефанишин Владислав Андрійович 

63. Стецко Олександр Романович 

64. Туник Анастасія Олегівна 

65. Фаляндиз Мілена Русланівна 

66. Фірко Софія Тарасівна 

67. Фур Захар Васильович 

68. Хинальський Артем Володимирович 

69. Хім`як Вероніка Андріївна 

70. Цар Андрій Богданович 

71. Цепенда Елема Олександрівна 

72. Чапля Анастасія Іванівна 

73. Шимків Максим Миколайович 

74. Шпек Софія Володимирівна 

75. Шиян Анна Володимирівна 

76. Шуригайло Мілана Сергіївна 

77. Янишин Матвій Васильович 

 

Директор ліцею                              О.В.Заяць   

 

 

 

 

 

 

                                    


